
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.161.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów poprzez zwiększenie dochodów budżetu o kwotę  1 565 584,90 zł 
 z czego dokonać: 

1) Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę - 1 505 584,90 zł; 

2) Zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę - 60 000,00 zł; 

3) Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 800,00 

750   Administracja publiczna -755 143,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -755 143,04 

  2056 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-135 925,75 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-619 217,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 443 609,94 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

160 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 30 244,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 1



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 179,21 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 065,73 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 245 365,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 245 365,00 
758   Różne rozliczenia 773 538,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 754 635,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 754 635,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 903,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 3 900,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 003,00 

801   Oświata i wychowanie 18 390,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 136,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 576,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 736,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 824,00 
 80104  Przedszkola 4 228,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 228,00 

 80195  Pozostała działalność 7 026,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 026,00 
852   Pomoc społeczna 12 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 390,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 390,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 390,00 

Razem: 1 565 584,90 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 
i paragrafami oraz zwiększenie wydatków budżetu o kwotę -  1 565 584,90 zł, z czego dokonać: 

1) Zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę -  382 575,22 zł, 

2) Zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę - 1 948 160,12 zł, 

3) Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01030  Izby rolnicze 3 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 3 000,00 

600   Transport i łączność 49 183,78 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -816,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 2



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-816,22 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania - 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1241R Hucisko - Ruda 
Łańcucka - Przychojec - Leżajsk w km 15+053  do 15 + 577 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych oraz peronu przystankowego wraz z 
dojściem w miejscowości Przychojec" 

-21 816,22 

   
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1242R Przychojec - Stare Miasto w 
km 0+000 - 2+091" 

21 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

    -59 000,00 

   Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 
Leżajsk -4 000,00 

   Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 
Leżajsk II 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

   modernizacja dróg na terenie gminy -50 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
   Remonty dróg z funduszu sołeckiego 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 
obrębie Brzóza Królewska na dz. nr ewid.525/2 -8 702,43 

   Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 
obrębie Giedlarowa na dz. nr ewid. 3484 8 702,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 997,27 
   Zakupy z funduszu sołeckiego -22 997,27 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 997,27 
   usługi remontowe z funduszu sołeckiego 22 997,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 
   Wydatki inwestycyjne z funduszu sołeckiego -20 000,00 

750   Administracja publiczna -986 787,49 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
    100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -988 087,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4306 Zakup usług pozostałych -22 263,94 
   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -22 263,94 
  4307 Zakup usług pozostałych -101 424,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 3



   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -101 424,60 
  4309 Zakup usług pozostałych -14 216,82 
   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -14 216,82 
  4366 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 756,41 
   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -4 756,41 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -21 668,09 
   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -21 668,09 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -6 077,63 

   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -6 077,63 

  4706 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -10 476,00 

   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -10 476,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -47 724,00 

   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -47 724,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -13 386,00 

   cyberbezpieczny samorząd wyd. bieżące -13 386,00 

  6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 404,00 

   Cyberbezpieczny samorząd -100 404,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -457 396,00 
   Cyberbezpieczny samorząd -457 396,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -128 294,00 
   Cyberbezpieczny samorząd -128 294,00 
 75095  Pozostała działalność 1 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 335,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 154 335,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy 

budynku Domu Kultury i OSP w Chałupkach Dębniańskich 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup zbiornika przenośnego na wodę pitną 90 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -15 665,00 
   Wzmocnienie potencjału OSP w Gminie Leżajsk poprzez zakup 

średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Biedaczów -15 665,00 
757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 522 776,38 

 80101  Szkoły podstawowe 1 515 750,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 560,00 
    3 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 804,00 
    7 804,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 549,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 489 383,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 453,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 4



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -148 000,00 
 80195  Pozostała działalność 7 026,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 
851   Ochrona zdrowia 24 744,94 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 744,94 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 244,94 
852   Pomoc społeczna 18 332,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -123 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -20 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki -300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa budynku GOPS w Giedlarowej 90 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku usług publicznych w Giedlarowej 90 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 327,20 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425,63 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,37 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,91 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,45 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -72,40 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,53 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,09 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,01 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 128,39 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 956,28 
  4307 Zakup usług pozostałych -161,05 
  4309 Zakup usług pozostałych -18,95 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161,05 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 5



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5,09 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,09 

 85295  Pozostała działalność -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 
    300 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi -70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej remontu zabytkowych 
kapliczek w Giedlarowej i Brzózie Królewskiej 40 000,00 

Razem: 1 565 584,90 

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach realizowanych w ramach wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 
poprzez: 

1) wprowadzenie zmian w funduszu sołectwa: 

- Chałupki Dębniańskie polegającego na zmniejszeniu wydatków na zadaniu pn. "Zakup materiałów do 
remontu zewnętrznego szatni LKS ATLANTIC" o kwotę - 22 997,27 zł. i wprowadzeniu nowego zadania 
pn. " Wykonanie remontu wewnętrznego szatni LKS ATLANTIC" na kwotę - 22 997,27 zł; 

- Rzuchów polegającego na zmniejszeniu wydatków na zadaniu pn. "Rozbudowa Domu Kultury 
w Rzuchowie" o kwotę 20 000,00 zł, a zwiększeniu wydatków na zadaniu pn. " Remont dróg gminnych" 
o kwotę 20 000,00 zł. 

- Maleniska polegającego na rozszerzeniu nazwy zadania, który po zmianie brzmi "Projekt i wykonanie 
oświetlenia” 

2) Fundusz sołecki Gminy Leżajsk na rok 2024 po zmianach przedstawia poniższe zestawienie: 

Lp. Nazwa sołectwa klasyfikacja Kwota planu Wyszczególnienie 

1. Biedaczów - 
Gwizdów 600-60017-4270 57715,5 

Remont dróg gminnych 
z wykorzystaniem tłucznia różnych 
frakcji, usług koparką i równiarką 

600-60017-4270 35715,5 Remonty dróg gminnych 

2. Brzóza Królewska 

600-60016-6050 20000 Budowa chodnika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 6



700-70005-4210 2000 zakup sprzętu i narzędzi do 
pielęgnacji zieleni 

  600-60017-4270 12715,5 Remonty dróg  

3. Chałupki Dębniańskie 700-70005-4210 5002,73 
Zakup materiałów do remontu 
zewnętrznego szatni LKS 
ATLANTIC 

  700-70005-4270 22997,27 Wykonanie remontu wewnętrznego 
szatni LKS ATLANTIC 

  700-70005-4300 7000 Zakup klimatyzatora do szatni LKS 
ATLANTIC 

  700-70005-6060 10000 zakup kosiarki / traktorka  

700-70005-4210 2000 
Zakup krzewów ozdobnych oraz 
środków do ich pieleęgnacji i 
nasadzenia 

700-70005-4210 9800 
Doposażenie szatni i boiska poprzez 
zakup pralki i bramek przenośnych 
do piłki nożnej 

700-70005-4210 6000 Doposażenie Ośrodka Kultury 
poprzez zakup kosiarki i grila 

700-70005-4300 5000 Remont urządzeń placu zabaw 

900-90015-6050 5000 Projekt oświetlenia w sołectwie 

600-60017-4270 10000 Utwardzenie tłuczniem działki obok 
cmentarza 

4. Dębno 

600-60017-4270 19915,5 Remonty dróg w sołectwie 

5 Giedlarowa 600-60017-4270 57715,5 Remonty dróg 

  700-70005-6060 12000 
Doposażenie lokalu budynku 
użyteczności publicznej (w sprzęt 
AGD) 

  700-70005-4210 3000 zakup kosiarki spalinowej 

6 Hucisko 700-70005-6060 15000 zakup traktorka ogrodniczego 

  600-60017-4270 20270,2 Remont dróg  

  600-60017-4270 5000 Remonty dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 7



7 Maleniska 700-70005-4210 1300,64 zasadzenia i pielęgnacja kwiatów i 
krzewów 

  900-90015-6050 24000 Projekt i wykonanie oświetlenia 

8. Piskorowice 600-60017-4270 57715,5 Remonty dróg  

9. Przychojec 600-60017-4270 57715,5 Remonty dróg gminnych 

10. Rzuchów 600-60017-4270 26722,28 Remonty dróg  gminnych 

  600-60017-4270 51215,5 Remont dróg w sołectwie 

11 Stare Miasto 700-70005-4210 6 500,00 zakup kosy spalinowej 

12. Wierzawice 600-60017-4270 57715,5 Remonty dróg  

  Razem 626 732,62  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ROA.0006.161.2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetu Gminy w 2024 roku 

Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Lp. 

 Podmiotowa
  Celowa  wpłaty Podmiotow

a  Celowa  Przedmioto
wa 

1 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
służących do melioracji wodnych na terenie gminy Leżajsk – dla Spółek 
Wodnych (010-01008-2830) 

    20000  

2 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących wpłaty do związku gmin  (600-60004-2900) 

  965000    

3 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-Pomoc finansowa dla 
Samorządu Województwa Podkarpackiego  na zadanie "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 877  Naklik-Leżajsk-Łańcut-Szklary w 
miejscowości Biedaczów" (600-60014-6300) 

 124854     

4 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona pomiędzy JST. Pomoc 
finansowa dla powiatu na realizację zadania "Remont odcinków drogi 
powiatowej Nr 1241R Hucisko - Ruda Łańcucka - Przychojec - Leżajsk 
w km 14 + 155 - 14 +866 i 15+077 - 15 + 545 w miejscowości 
Przychojec" (600-60014-2710) 

 267537,5     

5 

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania - 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1241R Hucisko - Ruda 
Łańcucka - Przychojec - Leżajsk w km 15+053  do 15 + 577 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych oraz peronu przystankowego wraz z dojściem 
w miejscowości Przychojec" 600-60014-6300 

 84657,28     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 1



6 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w 
km. 0+00 - 3+172 w miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska" 600-
60014-6300 

 700000     

7 
Pomoce finansowa dla powiatu - Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów a w km ok 8+320-
8+820 

 205000     

8 
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Rozbudowa i 
przebudowa łącznika drogi wojewódzkiej nr 877 z krajową nr 77 
stanowiącego drogę powiatową nr 1258R Giedlarowa - Wierzawice w km 
0+000-1+640" 600-60014-6300 

 244876     

9 
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa i 
rozbudowa łącznika drogi wojewódzkiej nr 877 z krajową nr 77 
stanowiącego drogę powiatową nr 1258R Giedlarowa - Wierzawice etap 
II" 

 147500     

10 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 12422R Przychojec - Stare Miast w km. 0+00 - 
2+091" w miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska" 600-60014-6300 

 21000     

11 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje celowe dla jednostek 
OSP  działających na terenie gminy (754-75412-2820) 

    8786,63  

12 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje celowe dla OSP  Stare 
Miasto na zakup Quada Kymeo NXU 550 z napędem 4x4 (754-75412-
6230) 

    10000  

13 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje celowe dla 
OSP Dębno na doposażenie i przeprowadzenie modyfikacji instalacji 
elektrycznej samochodu lekkiego operacyjno - logistycznego Dacia 
Jogger (754-75412-6230) 

    24500  

14 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje  dla OSP Giedlarowa 
na projekt remizy OSP (754-75412-6230) 

    15584,1  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 2



15 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje celowe dla OSP  
Dębno na zakup sprzętu yj. Radiotelefonów i aparatów ochrony dróg 
oddechowych (754-75412-2820) 

    3350  

16 Dotacja celowa dla OSP Brzóza Królewska na pokrycie kosztów 
sporzadzenia sprawozdania (754-75412-2820)     600  

17 Dotacja celowa dla OSP Giedlarowa na opracowanie projektu zjazdu z 
drogi wojewódzkiej na działkę nr 1117 (754-75412-2820)     8000  

18 Dotacja celowa dla OSP w Rzuchów na zakup umundurowania (754-
75412-2820)     10000  

19 
Dotacja celowa dla OSP w Przychojcu na przeprowadzenie turnieju 
strzeleckiego dla członków wszystkicj jednostek OSP z terenu Gminy w 
celu podnoszenia kwalifikacji w dziedzinie obronności (754-75412-2820) 

    10000  

20 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -dotacja celowa dla OSP Dębno 
na zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w 
Dębnie (754-75412-2820 

    6500  

21 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -dotacja celowa dla OSP Stare 
Miasto - na zakup i montaż garażu blaszanego z przeznaczeniem na 
magazyn (754-75412-6230) 

    16000  

22 
Dotacja celowa  na zadanie na podstawie porozumień  między jst z tytułu 
„Zwrotu kosztów dotacji za dzieci z tereny gminy Leżajsk uczęszczające 
do niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin” (801-80104-
2310) 

 250000     

23 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowożenie dzieci niepełnosprawnych z 
terenu gminy Leżajsk do szkół” udzielana w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (801-80113-2360) 

    210000  

24 
Dotacja celowa  na podstawie porozumień  dotycząca „Zwrotu kosztów 
pobytu mieszkańców gminy Leżajsk w rzeszowskiej izbie wytrzeźwień”   
dla Miasta Rzeszów (851-85158-2310)  

 10000     

25 
Dotacja celowa na „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych”  dla stowarzyszeń w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (851-85154-2360)  

    220000  

26 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na  „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych” (851-85154-2800) 

 20000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 3



27 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście” dla stowarzyszeń dla stowarzyszeń w 
trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85203-2360)  

    1050437,72  

28 
Dotacja na realizację zadania pn. „Dowóz uczestników do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Starym Mieście” dla 
stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 
(852-85203-2360)  

    80000  

29 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
DDP SENIOR plus zgodnie z założeniami Programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej" 

    28505  

30 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
Klubu Seniora zgodnie z założeniami Programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej" 

    12027  

31 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników 
ŚDS zgodnie z założeniami Programu "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej" 

    77574,15  

32 
Dotacja na realizację zadania pn. „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (852-85228-2360)  

    449962,5  

33 
Dotacja udzilona, na podstawie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie, na zadanie "świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym 
domu pomocy w Giedlarowej" (852-85228-2360)  

    432000  

34 
Dotacja udzilona, na podstawie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie, na zadanie "świadczenie usług opiekuńczych dla 
mieszkańców gminy w miejscu zamieszkania" (852-85228-2360)  

    354479  

35 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie domu Seniora Senior plus w 
Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    270000  

36 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowóz uczestników do domu Seniora 
Senior plus w Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)  

    25000  

37 Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie klubu seniora” w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)      144000  

38 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Pomoc bezdomnym i 
niepełnosprawnym” w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    55000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 4



39 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie stypendiów dla 
uczniów” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (854-85415-2820) 

    15000  

40 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Bajkolandia w 
Wierzawicach 855-85516-2830     242400  

41 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Leśny Domek w 
Brzózie Królewskiej„  855-85516-2830     242400  

42 
Dotacja celowa na podstawie porozumienia porozumień  na zadania pn. 
„Utrzymanie psa w schronisku” dla Gminy miejskiej Przemyśl (900-
90013-2310) 

 4000     

43 
Dotacja przedmiotowa „Na pokrycie różnicy ceny ścieków 
odprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych” dla spółki z o.o. „Stare 
Miasto -Park” Zakres dotacji: (stawka dotacji 3,29 zł do 1 m3) x 389388 
m3 (900-90019-2630) 

     1281086,52 

44 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie budowy przyłączy 
kanalizacyjnych” z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
(900-90019-2830) 

    20000  

45 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -  dla Gminy Grodzisko Dolne na dopłatę do ścieków 
.Zakres dotacji: 1,62 zł (stawka dotacji do 1 m3) x 2469,13m2  (900-
90019-2310) 

 4000     

46 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Leżajsk  (921-92109-2480) 4050000      

47 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na  
realizację przedsięwzięć określonych w Lokalnym Programie 
Rewitalizacacji Gminy Leżajsk, prowadzonych w Ośrodku Kultury w 
Starym Mieście (921-92109-2800) 

 121500     

48 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - Dotacja celowa dla GOK na wyposażenie kuchni 
w Ośriku Kultury w Giedlarowej (921-92109-6220) 

 120000     

49 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych Dotacja celowa dla GOK w Giedlarowej na 
doposażenie ośrodka kultury w Wierzawicach i zakup namiotów 

 195121     

50 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Leżajsk (921-92116-2480) 1180000      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 5



51 
Dotacja celowa dla GBP na zadanie pn. „Budowa i wyposażenie nowego 
budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Leżajsk z siedzibą w 
Giedlarowej” (921-92116-6220) 

 1792500     

52 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Nadleśnictwa Leżajsk na 
zadanie "Remont kapliczki myśliwskiej Potockich „Podkudłacz” w 
Brzózie Królewskiej 921-92120-6570 

    255100  

53 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Parafii Św Michała 
Archanioła w Giedlarowej na zadanie "Remont dachu kościoła 
parafialnego pw. św. Michała Archanioła w Giedlarowej" 921-92120-
6570 

    153100  

54 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych  realizowanych w 
ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Parafii Św 
Michała Archanioła w Giedlarowej na zadanie "Remont dachu remont 
wieżyczki od strony południowej" 921-92120-6570 kościoła parafialnego 
pw. św. Michała Archanioła w Giedlarowej - remont wieżyczki od strony 
południowej 

    45920  

55 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla parafii pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Dębnie na zadanie "Rozbudowa 
budynku kultu religijnego oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 
magazynowego na funkcję katechetyczną kościoła w Dębnie"  921-
92120-6570 

    423500  

56 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla parafii pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Dębnie na zadanie " Prace 
konserwatorskie przy polichromii w kościele pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Dębnie"  921-92120-6570 

    51021  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 6



57 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Parafii pw. świętego 
Andrzeja Boboli w Starym Mieście  na zadanie "Remont elewacji z 
wymianą stolarki okiennej i drzwiowej istniejącego budynku kościoła 
parafialnego pw. świętego Andrzeja Boboli w Starym Mieście"921-
92120-6570 

    224973,61  

58 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
dla Miasta Leżajsk na organizację festiwalu organowego (921-92195-
2710) 

 5000     

59 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych z 
terenu gminy Leżajsk” zlecane do realizacji stowarzyszeniom w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (921-92195-2820) 

    70000  

60 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez prowadzenie treningów organizację zawodów i imprez 
sportowych” zlecone do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy o 
sporcie (926-92605-2820) 

    500000  

 Razem 5280000 4317545,7
8 965000 0 5785720,71 1281086,5

2 

   10562545,
8   7066807,23  

OGÓŁEM 17629353,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ROA.0006.161.2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 086 542,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 855 997,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 953,00 

   Wodociągi Gminy 1 828 953,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 27 044,00 

   Wodociągi Gminy 27 044,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 230 545,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 252 234,83 

   Kanalizacja gminy 4 252 234,83 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 978 310,67 

   Kanalizacja gminy 7 978 310,67 
600   Transport i łączność 11 927 578,16 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 124 854,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

124 854,00 

   

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego  na zadanie 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877  Naklik-Leżajsk-Łańcut-Szklary w 
miejscowości Biedaczów" 

124 854,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 403 033,28 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 403 033,28 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania - "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej Nr 1241R Hucisko - Ruda Łańcucka - Przychojec - Leżajsk w km 
15+053  do 15 + 577 w zakresie budowy drogi dla pieszych oraz peronu 
przystankowego wraz z dojściem w miejscowości Przychojec" 

84 657,28 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km. 0+00 - 3+172 w 
miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska" 

700 000,00 

   
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1242R Przychojec - Stare Miasto w km 0+000 - 2+091" 21 000,00 

   

Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa i rozbudowa 
łącznika drogi wojewódzkiej nr 877 z krajową nr 77 stanowiącego drogę powiatową nr 
1258R Giedlarowa - Wierzawice etap II" 

147 500,00 

   

Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Rozbudowa i przebudowa 
łącznika drogi wojewódzkiej nr 877 z krajową nr 77 stanowiącego drogę powiatową nr 
1258R Giedlarowa - Wierzawice w km 0+000-1+640" 

244 876,00 

   
Pomoce finansowa dla powiatu - Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1262R 
Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów a w km ok 8+320-8+820  205 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 239 690,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 817 812,33 

   
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Brzóza Królewska na działce nr ewid. 
3253/2 w ramach przebudowy drogi gminnej nr 104651R w km 0+000 - 0+396 645 850,00 

   Inwestycje na drogach z funduszu sołeckiego 20 000,00 

   modernizacja dróg na terenie gminy 171 746,33 

   Modernizacja infrastruktury drogowej  795 300,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Piskorowice 164 054,00 

   Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 104670R w miejscowości Przychojec 705 862,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy chodników w miejscowości: Brzóza 
Królewska, Piskorowice, Dębno, Wierzawice 150 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Giedlarowej na odcinku od dr. powiatowej nr 1261R do 
PSZOK w km od 0+000-0+110 165 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 433,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko - część 2 Hucisko 

507 923,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko - część 3 Chałupki Dębniańskie 

881 266,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko -część 1 Przychojec  

572 244,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 431,31 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko - część 2 Hucisko 

359 564,01 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko - część 3 Chałupki Dębniańskie 

559 301,73 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 104657R w miejscowości Chałupki Dębniańskie, drogi 
wewnętrznej w miejscowości Przychojec oraz drogi wewnętrznej w miejscowości 
Hucisko -część 1 Przychojec  

335 565,57 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 204 914,24 

   Modernizacja infrastruktury drogowej  1 826 542,89 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Piskorowice 1 780 371,35 

   Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 104670R w miejscowości Przychojec 598 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 100,00 

   zwrot dotacji  1 100,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie Brzóza 
Królewska na dz. nr ewid.525/2 71 297,57 

   
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie Giedlarowa 
na dz. nr ewid. 3484 88 702,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 402 047,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 047,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 047,32 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu na działce w 
miejscowości Piskorowice 25 000,00 

   wydatki inwestycyjne - mienie 23 642,70 

   Wydatki inwestycyjne z funduszu sołeckiego 0,00 

   wykonanie miejsc rekreacji i odpoczynku w miejscowości Dębno w ramach PPOW 135 404,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 

   Zakup gruntów 150 000,00 

   Zakupy inwestycyjne - mienie 31 000,00 

   Zakupy inwestycyjne z funduszu sołeckiego 37 000,00 
750   Administracja publiczna 446 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 

   Modernizacja kotłowni gazowych w obiektach gminnych 150 000,00 

   Modernizacja Parkingu przy UG Lezajsk 144 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 152 000,00 

  6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 665 954,10 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   dotacja dla Policji 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 650 954,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 350,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy budynku Domu 
Kultury i OSP w Chałupkach Dębniańskich 160 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku OSP w Przychojcu 55 350,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 160,00 

   Zakup samochodu specjalnego. lekkiego, operacyjnego dla OSP w Dębnie  160,00 

   Zakup zbiornika przenośnego na wodę pitną 90 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 845 750,00 

   
Wzmocnienie potencjału OSP w Gminie Leżajsk poprzez zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP Biedaczów 845 750,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 433 610,00 

   
Wzmocnienie potencjału OSP w Gminie Leżajsk poprzez zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP Biedaczów 433 610,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

66 084,10 

   
Dotacja celowa dla OSP Stare Miasto - na zakup i montaż garażu blaszanego z 
przeznaczeniem na magazyn 16 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stare Miasto na zakup Quada Kymeo NXU 550 z napędem 4x4 10 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Dębnie na doposażenie i przeprowadzenie modyfikacji 
instalacji elektrycznej samochodu lekkiego operacyjno - logistycznego Dacia Hooger 24 500,00 

   Dotacja dla OSP Giedlarowa na zadanie "Projekt remizy OSP" 15 584,10 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 3



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Rezewa inwestycyjna 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 902 091,66 

 80101  Szkoły podstawowe 6 902 091,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 844,04 

   Budowa placu zabaw przy SP w Hucisku 47 651,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Piskorowicach 448 751,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przychojcu wraz z przebudową, 
rozbudową i zmianą sposobu użytkowania części budynku na Dzienny Dom Seniora 387 439,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Chałupkach Dębniańskich 47 236,04 

   Wykonanie parkingu i chodników przy SP w Chałupkach Dębniańskich 98 767,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 897,72 

   Wykonanie szlabanu wraz z monitoringiem prz ZS w Wierzawicach 44 526,00 

   Zakup i montaż garażu blaszango 19 371,72 

   Zakup traktorka kosiarki 16 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 689 878,17 

   Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Chałupkach Dębniańskich 689 878,17 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 102 471,73 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Piskorowicach 1 151 249,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przychojcu wraz z przebudową, 
rozbudową i zmianą sposobu użytkowania części budynku na Dzienny Dom Seniora 1 499 661,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Chałupkach Dębniańskich 2 451 561,73 

852   Pomoc społeczna 180 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku GOPS w Giedlarowej 90 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku usług publicznych w Giedlarowej 90 000,00 
855   Rodzina 2 905 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 905 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 301,20 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Wierzawicach - żłobek oraz klub seniora 5 000,00 

   Projekt i budowa żłobka w Giedlarowej 824 301,20 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 075 698,80 

   Projekt i budowa żłobka w Giedlarowej 2 075 698,80 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 329 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 329 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 480,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 300 000,00 

   Oświetlenie  z funduszu sołeckiego 29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 4



   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy na terenie 
gminy Leżajsk - Polski Ład 200 480,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 799 520,00 

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe oprawy na terenie 
gminy Leżajsk - Polski Ład 799 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 468 235,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 315 121,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 315 121,00 

   Dotacja celowa dla GOK na wyposażenie kuchni Ośrodka Kultury w Giedlarowej 120 000,00 

   
Dotacja celowa dla GOK w Giedlarowej na doposażenie ośrodka kultury w 
Wierzawicach i zakup namiotów  195 121,00 

 92116  Biblioteki 1 792 500,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 792 500,00 

   
Budowa i wyposażenie nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Leżajsk 
z siedzibą w Giedlarowej 1 792 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 355 614,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej remontu zabytkowych kapliczek w Giedlarowej 
i Brzózie Królewskiej 40 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 153 614,61 

   

Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych realizowanych w ramach  Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

1 153 614,61 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 162 000,00 

   
Remont zabytkowej kapliczki w Brzózie Królewskiej w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 162 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Maleniskach 5 000,00 
926   Kultura fizyczna 415 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 415 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 

   
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" w Gminie Leżajsk 
w miejscowościach: Brzóza Królewska, Giedlarowa, Wierzawice 375 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji nawodnienia i oświetlenia stadionu sportowego w Dębnie 
i Chałupkach Dębniańskich 40 000,00 

Razem 43 927 449,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1C5D8-49CA-449A-9752-7BEE3C3F6B7F. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR ROA.0006.161.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetu Gminy w 2024 roku
	Załącznik 2 - Wykaz zadań objętych planem wydatków majątkowych na 2024 rok


